МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

КАМСКО-УСТЬИ некого
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
« МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422820, Республика Татарстан,
пгт. Камское Устье, ул. Ленина. 57

422820. Татарстан Республикасы.
Кама Тамагы штп. Ленин урамы. 57 йорт

тел.: 8 (843 77) 2-12-54, факс: 8(84377) 2-12-54 e-mail: kwhkaiii ч lalar.ni

ПРИКАЗ
от 12.12.2018 г.

Об итогах муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

по праву в 2018 году

В целях совершенствования преподавания учебных дисциплин, выявления и
поощрения наиболее способных, одаренных учащихся и творчески работающих
учителей, а также на основании приказа МО и Н РТ от 26.10.2018 № 1580/18,
10 декабря 2018 года был проведен муниципальный этап всероссийской
олимпиады школьников по праву.

В муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по праву
приняли участие 10 обучающихся из общеобразовательных организаций Камско-
Устьинского муниципального района РТ.
На основании материалов, представленных жюри и оргкомитетом олимпиады.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителем, вручить грамоту победителя муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников по праву:

Зиннатуллиной А., обучающейся 8 класса МБОУ «Затонская COI1I имени
В.П.Муравьёва».

2. По результатам муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников
по праву объявить благодарность МКУ «Управление образования» учителю,
подготовившего победителя муниципального этапа всероссийской олимпиады по
праву:

Муратьязовой Е.Ю., учителю обществознания МБОУ «Затонская СОШ имени
В.П.Муравьёва».

3. Отметить компетентную работу жюри муниципального этапа олимпиад
школьников по праву.

4. Указать руководителям общеобразовательных организаций МБОУ «Рудницкая
СОШ», МБОУ «Теньковская СОШ», МБОУ «Старо-Казеевская COLLI», МБОУ
«Камско-Устьинская ТСОШ», ГБОУ «Камско-Устьинская кадетская школа-
интернат», МБОУ «Большекляринская СОШ», МБОУ «Сюкеевская СОШ»
обучающиеся которых не принимали участие на олимпиаде по праву, на слабый
контроль по выявлению и сопровождению одаренных детей.

5. Руководителям общеобразовательных организаций усилить работу с
одаренными детьми по подготовке учащихся к олимпиадам.

6. Настоящий приказ довести до сведения педагогических коллективов и учащихся
общеобразовательных организаций Камско-Устьинского муниципального района.

7. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников
2018/2019 у чебного года по предмету право

Л»
п/п

Образовательная
организации

Фамилия И.  О Класс Итоговое  С татус
количество (победитель  призер)

бач.чов

Максимальное
количество бачлов

по предмету

ФИО  педагога, подготовившего
участника о. i им пи ад ы

1 '
> / 3 / л&се^и-'гп-еы.-б

2 с
femuttPtut-^  e&tu

V

(7*/  J- г Ло
<//  г

J f  <7

4 \
5

/
6

7
/

/ /

8
/

9
/ с" /'

10

11 / __ 12

Дата проведения: 10.12.12.2018 Председатель комиссии: ^ в С а Л г ^ - е Л ^

Члены:

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников
2018 2019 учебного года по предмету право

Л»
п/п

Образовате льная
организация

Фамилия И  О Класс Итоговое
количество

баллов

Статус
(победитель  призер)

Максимальное
количество бапов

по предмету

ФИО  педагога, подготовившего
участника олимпиады

1 с
C€>W  ' S S

2 с
Й?гс/  '

V

а J T f
0'  Ъ'

й / ^ м ^ &.
З с

3 / г j r f

4
- —

5 \

6

7

/
1 /

/
9

А /

10 •
- —

11 /
12 -

:

Дата проведения: 10.12.12.2018 Председатель комиссии: % _

Члены: f  Л с ^ г ^ п г ^ J^o-t^l^

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников
2018/2019 у чебного года по предмету" право

„\го ()бра  зовател ьная
п/п организации

Фамилия //  О Класс  Итоговое  Стат\\
количество (победитель  призер)

бачлов no предмету

1 , М  rtZucteict)  -
^{утисн-еюи  в&Ш  ' McunsuwA.  fa  r . <iv

2 , JUfrPy  ̂  Ifcac^tc-tc-p  -
Jo

/

3

4

/
5 / /
6

/
7 f

/
8

/ /
9 / / /

10 /

11

12

Максимальное
количество бачлов

ФИО  педагога, подготовившего
участника олимпиады

Дата проведения: 10.12.12.2018 Председатель комиссии: С ^ г г ^ е ^ е - ^

Члены: s&fis.*,  _ . • М ^ с ы г м Л

Итоговый протокол муниципального папа Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников
2018/2019 учебного года по предмету право

м>
п/п

Образовать /ьная
организация

Фамилия И  О Класс /1  тоговое
количество

баллов

('тату  с
(победитель  призер)

Максим  ал ьное
количество баллов

по предмету

ФИО  педагога, подготовившего
участника олимпиады

1 V МбРУ\  За-ггис+глк&Л.
вОги "" У / Л/ м

2 < MfiOy  v '£cUcUyK*>  - V  &
/ У

(7'  ^

3 * АбРУь  - г

" XI^/U^Oi/c-ег-ггг/^  Л -/у / V
4 V / ' с

5
/

6

7 /
8 /

9

10 /
/ — — -

11 < Г /

12 / '
IT in 14 m m о гг (&L Дата проведения: 10.12.12.2018 11редседатель комиссии: ^

Ч л е н ы : ( S ^ U f ^  ^